
 
 

UCHWAŁA NR 190/2025 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 107 z późniejszymi zmianami), 
art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 1 278 713,23 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 1 535 684,08 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 256 970,85 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 32 320 626,67 zł, który zostanie pokryty z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 6 543 293,51 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 1 893 042,83 zł, 

- wolnych środków 4 184 290,33 zł, 

- planowanych do wyemitowania obligacji 19 700 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4238



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4238



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 900,97 198 796,80

I. DOCHODY BIEŻĄCE 198 796,80
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 198 796,80

1."ODKRYWCY PRZESTWORZY" 198 796,80

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 48 900,97

 - Fundusz Odporności Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii 48 900,97
852 POMOC SPOŁECZNA 587 074,40

I. DOCHODY BIEŻĄCE 587 074,40
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 587 074,40

1. "Rodzina - fundament bezpieczeństwa" 587 074,40
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 126 350,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 126 350,00

 - dotacja z WFOŚiGW na dofinansowanie wypoczynku dzieci 

"zielone szkoły" 126 350,00
855 RODZINA 431 713,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 131 713,00

 - odpłatności za świadczenia udzielane w żłobku 131 713,00

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 300 000,00
 - środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 300 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 16 320,00

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 16 320,00

 - Fundusz Odporności Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii 16 320,00

65 220,97 1 343 934,20

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 1 278 713,23/

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 190/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4238



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 900,97 4 688 996,80

80101 Szkoły podstawowe 48 900,00 941 300,00

I. Wydatki bieżące 941 300,00

1. dotacje na zadania bieżące 941 300,00

II. Wydatki majątkowe 48 900,00
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 48 900,00
1.1  "Regionalny Program Operacyjny Woj. Śląskiego 2014-2020 tytuł 

projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej - 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 16" 48 900,00

80104 Przedszkola 1 295 200,00

I. Wydatki bieżące 1 295 200,00

1. dotacje na zadania bieżące 1 295 200,00

80115 Technika 0,97

I. Wydatki majątkowe 0,97
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,97
1.1 Rozwój szkolnictwa zawodowego w mieście Siemianowice Śląskie - 

COGITO ul. Matejki 5 0,97

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 2 172 800,00

I. Wydatki bieżące 2 172 800,00

1. dotacje na zadania bieżące 2 172 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 80 900,00

I. Wydatki bieżące 80 900,00

1. dotacje na zadania bieżące 80 900,00

80195 Pozostała działalność 198 796,80

I. Wydatki bieżące 198 796,80
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 198 796,80

1.1. "ODKRYWCY PRZESTWORZY" 198 796,80

851 OCHRONA ZDROWIA 256 970,85

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 256 970,85

I. Wydatki bieżące 150 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 150 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 000,00

II. Wydatki majątkowe 106 970,85

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 106 970,85
1.1 "Modernizacja budynku na potrzeby Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej - ulica Pszczelnicza 10" 106 970,85

852 POMOC SPOŁECZNA 1 239 747,40

85202 Domy pomocy społecznej 645 673,00

I. Wydatki bieżące 645 673,00

1. wydatki jednostek budżetowych 645 673,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 645 673,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 190/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4238



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

85295 Pozostała działalność 594 074,40

I. Wydatki bieżące 594 074,40
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 594 074,40

1.1  "Rodzina - fundament bezpieczeństwa" 594 074,40

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 882 850,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 740 800,00

I. Wydatki bieżące 740 800,00

1. dotacje na zadania bieżące 740 800,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 15 700,00

I. Wydatki bieżące 15 700,00

1. dotacje na zadania bieżące 15 700,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 126 350,00

I. Wydatki bieżące 126 350,00

1. wydatki jednostek budżetowych 126 350,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 126 350,00

855 RODZINA 472 240,00

85508 Rodziny zastępcze 172 240,00

I. Wydatki bieżące 172 240,00

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 172 240,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00

I. Wydatki majątkowe 300 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00
1.1 "Aktywne place zabaw 2025 - budowa placu zabaw przy Żłobku 

Miejskim" 300 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 56 320,00 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00

I. Wydatki bieżące 40 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 40 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 40 000,00

90095 Pozostała działalność 16 320,00 100,00

I. Wydatki majątkowe 16 320,00 100,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 320,00 100,00

1.1 "Modernizacja zabytkowej "Rybaczówki" w Parku Górnik" 5 000,00

1.2 "Budowa tężni solankowej w Lasku Bytkowskim" 11 320,00
1.3 "Wybieg dla psów "Psi Park Ciapkowo" przy ul. Michałkowickiej 

(Aktywne i bezpieczne Siemianowice)" 100,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 900 000,00

92195 Pozostała działalność 5 900 000,00

I. Wydatki majątkowe 5 900 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 900 000,00
1.1 "Przebudowa kino-teatru "Tęcza" na międzypokoleniowe centrum 

aktywności społeczno-gospodarczej" 5 900 000,00

6 005 220,97 7 540 905,05O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 1 535 684,08/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4238



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

256 970,85

256 970,85

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 190/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4238



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 195 162,68 0,00 0,00 0,00 11 195 162,68 10 058 873,00 1 136 289,68

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 2 173 500,00 2 173 500,00 2 173 500,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 685 600,00 685 600,00 685 600,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 1 487 900,00 1 487 900,00 1 487 900,00  

80104 Przedszkola, z tego: 3 922 500,00 3 922 500,00 3 209 700,00 712 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 387 300,00 387 300,00 387 300,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 226 300,00 226 300,00 226 300,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 820 900,00 820 900,00 820 900,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 703 800,00 703 800,00 703 800,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 133 800,00 133 800,00 133 800,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 116 200,00 116 200,00 116 200,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 626 600,00 626 600,00 626 600,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 144 200,00 144 200,00 144 200,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 4 698 303,00 4 698 303,00 4 311 803,00 386 500,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 234 800,00 234 800,00 234 800,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 156 800,00 156 800,00 156 800,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 1 667 600,00 1 667 600,00 1 667 600,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 516 300,00 516 300,00 516 300,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 217 200,00 217 200,00 217 200,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 671 103,00 671 103,00 671 103,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 719 200,00 719 200,00 719 200,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 94 900,00 94 900,00 94 900,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 25 000,00 25 000,00 25 000,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 8 900,00 8 900,00 8 900,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2025

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

przed zmianą

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 190/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4238



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 322 600,00 322 600,00 322 600,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 236 600,00 236 600,00 236 600,00

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 86 000,00 86 000,00 86 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 623 000,00 0,00 0,00 0,00 1 623 000,00 1 623 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 623 000,00 1 623 000,00 1 623 000,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 22 700,00 22 700,00 22 700,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 15 700,00 15 700,00 15 700,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 11 900,00 11 900,00 11 900,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 207 500,00 207 500,00 207 500,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 77 600,00 77 600,00 77 600,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 78 400,00 78 400,00 78 400,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 534 600,00 534 600,00 534 600,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 113 000,00 113 000,00 113 000,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 30 100,00 30 100,00 30 100,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Szansa" 531 500,00 531 500,00 531 500,00

30 723 002,36 11 779 000,00 11 432 000,00 347 000,00 18 944 002,36 14 860 009,00 4 083 993,36

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 685 362,68 0,00 0,00 0,00 15 685 362,68 14 549 073,00 1 136 289,68

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 3 114 800,00 3 114 800,00 3 114 800,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 983 000,00 983 000,00 983 000,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 2 131 800,00 2 131 800,00 2 131 800,00  

80104 Przedszkola, z tego: 5 217 700,00 5 217 700,00 4 504 900,00 712 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 545 700,00 545 700,00 545 700,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 318 500,00 318 500,00 318 500,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 1 151 000,00 1 151 000,00 1 151 000,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 999 600,00 999 600,00 999 600,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 187 700,00 187 700,00 187 700,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 167 900,00 167 900,00 167 900,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 879 200,00 879 200,00 879 200,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 204 700,00 204 700,00 204 700,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 6 871 103,00 6 871 103,00 6 484 603,00 386 500,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 375 700,00 375 700,00 375 700,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 268 500,00 268 500,00 268 500,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 2 451 600,00 2 451 600,00 2 451 600,00

O G Ó Ł E M

po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4238



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 776 100,00 776 100,00 776 100,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 328 300,00 328 300,00 328 300,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 977 903,00 977 903,00 977 903,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 1 077 500,00 1 077 500,00 1 077 500,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 160 400,00 160 400,00 160 400,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 50 000,00 50 000,00 50 000,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 18 600,00 18 600,00 18 600,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 403 500,00 403 500,00 403 500,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 264 900,00 264 900,00 264 900,00

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 138 600,00 138 600,00 138 600,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 379 500,00 0,00 0,00 0,00 2 379 500,00 2 379 500,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 2 363 800,00 2 363 800,00 2 363 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 36 500,00 36 500,00 36 500,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 24 600,00 24 600,00 24 600,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 20 700,00 20 700,00 20 700,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 301 200,00 301 200,00 301 200,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 114 900,00 114 900,00 114 900,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 117 900,00 117 900,00 117 900,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 767 700,00 767 700,00 767 700,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 162 900,00 162 900,00 162 900,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 44 400,00 44 400,00 44 400,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Szansa" 773 000,00 773 000,00 773 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, z tego: 15 700,00 15 700,00 15 700,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Szansa" 15 700,00 15 700,00 15 700,00

35 969 702,36 11 779 000,00 11 432 000,00 347 000,00 24 190 702,36 20 106 709,00 4 083 993,36O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4238



Plan pierwotny Zmiany
Plan po 

zmianach
Plan pierwotny Zmiany

Plan po 

zmianach

801 80101 Szkoły podstawowe 83 000,00 zł       17 907,82 zł       100 907,82 zł     83 000,00 zł       17 907,82 zł       100 907,82 zł     

Zespół Szkolno-Przedszkolny 83 000,00 zł       17 907,82 zł       100 907,82 zł     83 000,00 zł       17 907,82 zł       100 907,82 zł     

83 000,00 zł       17 907,82 zł       100 907,82 zł     83 000,00 zł       17 907,82 zł       100 907,82 zł     Razem 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2025 

ROKU 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 190/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4238


	UCHWAŁA NR 190/2025 RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2025
	Zalacznik 5 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2025 ROKU

		2025-07-03T06:09:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




